Администрация Вареговского сельского   поселения
           Большесельского муниципального  района Ярославской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2016г         №  285
О мерах  противопожарной

безопасности  при проведении

Новогодних  мероприятий

   В связи  с проведением  Новогодних  праздников и во  избежание

пожароопасных   ситуаций   в   праздничные  и  новогодние  дни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Директору  МУК « КДЦ»  Вареговского сельского  поселения Масленниковой Н.В.  провести  комплекс  организационных  мероприятий

профилактического  характера   по  обеспечению   первичных  мер  пожарной  безопасности  в  домах  культуры  и спортзала.

2.  О проведенных   мероприятиях  предоставить  отчет    в  администрацию  поселения  до 29.12.2016г.

3. Контроль   за  исполнением  Постановления   оставляю  за собой.

Глава Вареговского

сельского поселения:                                     Ф.Ю.Новиков.